[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

 СОБРАНИЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13  февраля  2024 года

  № 8
с. Воскресенское

О мерах по реализации в Воскресенском
муниципальном районе субъектам малого
и среднего предпринимательства
 преимущественных прав на
приобретение арендуемого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 22 июля 2008года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Саратовской области  от 25 сентября 2008 года № 242-ЗСО «О мерах по реализации в Саратовской области субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественных прав на приобретение арендуемого имущества», Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области
 Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области
1. РЕШИЛО:
2. Установить срок рассрочки оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества семь лет и три года для движимого имущества
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Наша жизнь».
Председатель Собрания
Воскресенского МР

           И.В. Яськова

PAGE
1